Imperavi egomet mihi omnia assentari, 681.  
 Impercepta pia mendacia fraude latebant, 2102.  
 In Anglia non est interregnum, 2402.  
 Incedis per ignes suppositos cineri doloso, 2077.  
 Incende quod adorasti, adora quod, etc., 1564.  
 Inceptio est amentium, haud amantium, 98.  
 Incerta pro certis, bellum pro pace, etc., 283.  
 Incipe, dimidium facti est cepisse, 551.  
 In cute curanda plus æquo operata juvenis, 1791.  
 Inde faces ardent, veniunt a dote sagittæ, 1643.  
 „ „ rosam mensis hospes suspendit amicis, 694.  
 Individua fides, corpus unum, 967.  
 Indulge genio, carpanus dulcia, etc., 600.  
 Infandum regina jubes renovare dolorem, 3131.  
 Infelicissimum infortunium est fuisse felicem, 1677.  
 In flagrante delicto, 1072.  
 „ „ Geldsachen hört die Gemütlichkeit auf, 212.  
 Ingenio stat sine morte decus, 168.  
 Ingenium ingens inculto latet hoc subcorpore, 165.  
 „ „ quondam fuerat pretiosius auro, 712.  
 Ingens telum necessitas, 2924A.  
 Ingenuo culpam defigere ludo, 2008.  
 Ingratus unus omnibus miseris nocet, 1086.  
 Initiis valida, spatio languescunt, 1908.  
 In judicando criminosa est celeritas, 1817.  
 Injurias fortunæ, diffugiendo relinquas, 192.  
 In laqueos quos posuere, cadant, 773.  
 „ lucro, quæ datur hora, mihi est, 2362.  
 „ „ magnis et voluisse sat est, 2348.  
 „ „ melle sunt linguæ sitæ vestræ, etc., 1516.  
 „ „ necessariis unitas, in dubiis libertas, etc., 2556.  
 Innumerabilis annorum series, etc., 724.  
 In omnibus operibus memorare novissima tua, 656.  
 „ „ omni re vincit imitationem veritas, 2895 (7.).  
 Inopi beneficium bis dat qui dat celeriter, 226 (1.).  
 In perpetuum, frater, ave atque vale, 2662.  
 „ „ prætoris leones, in castris lepores, 1102.  
 „ „ seipso totus teres atque rotundus, 2323.  
 „ „ sieben Sprachen schweigen, 213.  
 Instantiæ crucis, 740.  
 Instruit par sa propre misère, 1012.  
 Intellexeram si tacuisses, 2573.  
 Interdum docta plus valet arte malum, 1750.  
 Inter Græcos Græcissimus, inter Latinos Latinissimus, 3057.  
 „ „ malleum et incudem, 871. [2751.  
 „ „ omnes possibles mundos, mundus optimus, „ opes inops, 1460.  
 „ „ sacrum saxumque sto, 871.  
 In totum mundi prosternimur ævum, 1473.  
 Intus et in cute novi, 37.  
 Inveni portum, Spes et Fortuna valetæ, 643.  
 Invenit et pariter, dogmata quisque sua, 3051.  
 Invidus acer obit, sed livor morte carebit, 1356.  
 „ „ alterius macrescit rebus opimis, 2480.  
 Invita Minerva, 2791.  
 Io. Grolerii et amicorum, 3111.  
 Io sono uomo come gli altri, 64.  
 Ipsa caput mundi Roma, 251.  
 „ „ sua melior fama, 955.  
 Ipsæ vitis sunt alimenta vices, 2188.  
 Ipse jubet mortis te meminisse Deus, 1521.  
 Is questus nunc est multo uberrimus, 681.  
 Jacet ingens litore truncus, 2598.  
 Jacta alea esto, 74.  
 J'ai abjuré la République, 1225.